
BOGOSLUŽNI RED 
Maše, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), se oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO ŽUPNIJE ŠKOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 Škofja Loka. Odgovarja Matej 
Nastran, župnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-pošta: zupnija.skofja.loka@rkc.si  | 
| Spletna stran: http://zupnija-skofja-loka.rkc.si | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: ponedeljek 8.00 - 9.00 in petek 17.00 - 18.00. Na praznike in počitnice ni uradnih ur.| 

  

MARIJAMARIJA 

Bog Oče je zbral vse vode in jih imenoval 
morje, prav tako je zbral vse milosti in jih 
imenoval Marija. (sv. Ludvik Montfortski) 

Marija je knjiga, v katero je Bog zapisal, kako 
naj živimo. (sv. Katarina Sienska) 

Marija je moja učiteljica: ona me vedno uči, 
kako naj živim za Boga. Moj duh se razžarja v 
tvojem molku in ponižnosti, o Marija!         
(sv. Favstina Kowalska) 

Marija, Kraljica ljubezni, čuj nad ženami in 
njihovim poslanstvom v službi človeštva, 
miru in razširjanja Božjega kraljestva.       
(sv. Janez Pavel II.) 

Marija je velika vernica, ki se polna     
zaupanja izroča v roke Bogu in se tako 
prepušča njegovi volji. (Benedikt XVI.) 

Marija je kakor okence, skozi katero   
ujame zemljan prvi bežni žarek Boga.     
Morda pa je bolj povečevalno steklo, ki 
povečuje našo ljubezen do njenega Sina, 
da ga molimo bolj iskreno in z večjo   
vnemo. (Fulton Sheen) 

Marija, ki je bila brez vsakršne sebičnosti, 
brez slehernega greha, je bila tako čista 
kakor steklo zelo očiščenega okna, ki 
nima druge naloge, kot da posreduje 
sončno svetlobo. Če se veselimo te    
svetlobe, s tem obenem hvalimo čisto 
okno. (Thomas Merton) 
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3. VELIKONOČNA  
NEDELJA 

 

Jurij, mučenec 

700 

800 

1000 

 

-za župljane in dobrotnike 
+Slavka Alič; +Janko Bergant, obl.  
+Veronika in Jurij Stanonik 
+Peter in Jože Tominc 

24. 4.,  
ponedeljek 

Fidelis, mučenec 
teden mol. za duh. pokl. 

1900 +Miro Habjan, obl. 
-za srečen in zdrav porod  

25. 4,   
torek MARKO, evangelist 

700 

1700 

1900 

-po namenu (M) 
Bodovlje: -za blagoslov pri delu 
+Ivo Skoko, obl. 

26. 4.,  sreda Marija Mati dobrega sveta 1900 ++starši Krmelj (Poljanska); 
+Stanko Šturm, obl.  

27.  4.,   
četrtek Hozana, devica 1900 -po namenu 

28.  4.,  
petek 

Ludvik Monfortski, 
redovnik 

1900 -v priprošnjo Magdaleni Gornik za ozdravljenje 
+Katarina in Pavel Lavrinec 

29. 4.,  
sobota 

Katarina Sienska, 
cerkvena učiteljica 

700 

900 

1900 

-po namenu 
Brode: -za blagoslov pri delu 
+Uroš Uršič, 30. dan; +Simon Gegić, obl.  

30. 4. 
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NEDELJA 

 

4. VELIKONOČNA  
NEDELJA  DOBREGA 

PASTIRJA 

700 

800 

1000 

-za župljane in dobrotnike  
+Ana in Anton Kržišnik ter Štefan Stojko  
++starši Dolenc (Vinharje)  

1. 5.,  
ponedeljek 

JOŽEF DELAVEC 
in začetek šmarnic 

80 0  

100 0  

1900 

++starši, brata in sestra Eržen 
Valterski vrh: -za blagoslov pri delu 
-v čast in priprošnjo Mariji  

2. 5.,   
torek Atanazij, c. uč. 

700 

1900 
-po namenu 
+Jože Tavčar 

3. 5.,   
sreda Filip in Jakob, apostola 1900 +Anton Ješe 

4.  5.,  
četrtek Florijan, mučenec 

1700 

1900 
Sv. Florijan: -za gasilce in blagoslov pri delu 
+Janez Stanonik, 30. dan; +Miro Božnar 

5. 5. 
prvi petek Angel, redovnik 

700 

1900 
-v čast Presvetemu Jezusovemu Srcu  
-po namenu 

6. 5.,  
prva sobota 

Dominik Savio 
mladenič 

700 

1800  

1900 

-v čast Marijinemu Brezmadežnemu Srcu 
-molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Ivan Miklavčič, obl.  

7. 5. 
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5. VELIKONOČNA  
NEDELJA 

 

Gizela, opatinja 

700 

800 

1000 

1800 

-za župljane in dobrotnike; +Jože Guzelj, obl. 
+Marija Bergant, obl. 
++starši Hafner (Kopališka)  
Sv. Petra hrib: š ma rnic e  

ŽUPNIJSKA KARITAS, Cankarjev trg 13, 4220 Škofja Loka | Uradne ure: Mestni trg 38, sreda 16.00 - 17.00 | 
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-pošta: karitas.skofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

Darovali za maše (oddane): +JANEZ STANONIK: 2 sestrični Jožica in Katka;                                        
+PAVLE KRIŽNAR: 1 Mavžarjevi, 2 Španovi, 1 nečak Janez z družino. 

Spet kliče nas venčani maj,  
k Mariji v nadzemeljski raj. 
Cvetice dobrave si venčajo 
glave, raduje se polje in gaj. 

 

Drevesa po vrtih cveto,  
po vejah pa ptice pojo,  

nebeški kraljici, Mariji Devici 
pozdrav ino slavo dajo. 

 

Že šmarnice bele cveto 
 in vrtnice venec pleto,  

da krasnega maja, se slava 
obhaja cvetici Mariji lepo. 

 

 

 

Milo donijo maja zvonovi,  
v vonju kipijo širni bregovi. 

Materi sveti klanjajo se,  
hočejo vneti zanjo srce. 

 

Prosijo vdani, Mati nebeška, 
hudega brani srca človeška. 

Naj te častijo Devo devic,  
sveto Marijo milosti klic. 

https://www.youtube.com/watch?v=-L4cWNvo7po
https://youtu.be/Drup3jkKiKA


3. VELIKONOČNA NEDELJA3. VELIKONOČNA NEDELJA   
 
 
 

  Bog vam povrni za darove, ki ste jih ob VELIKI NOČI namenili za župnijo, 
za kristjane v Sveti deželi in za Karitas, kot tudi za vaše darove za oznanila 
preteklo nedeljo. Iskrena hvala pa tudi za velikodušno podporo župniku 
ob nakupu avtomobila. Bog naj vam obilno povrne s svojimi milostmi! 
 

  Od 23. do 30. aprila 2023 v Katoliški cerkvi v 
Sloveniji obhajamo teden molitve za duhovne 
poklice, ki bo letos potekal pod geslom Poklicani, 
da bi živeli!  Ta teden nam skuša pokazati 
pomen molitve in dela za več življenja med nami, 
da bi nam Bog naklonil tudi novih duhovnih 
poklicev. Ne gre za vračanje v 'stare dobre čase', 
temveč za to, da bi ostali pri življenju. Cerkev 
tudi sedaj zelo potrebuje dobre in velikodušne 
krščanske družine, ki bodo z veseljem sprejemale 
življenje in otrokom omogočale zdrav razvoj in 
vero. Takšno okolje bo vedno ugodno tudi za več 
novih maš na Slovenskem.  

Hvala vsem, ki se boste v tem tednu odzvali povabilu k molitvi, pa 
tudi vam, ki vsak prvi četrtek pol ure po sveti maši častite Najsvetejše 
z zahvalo in prošnjo za duhovne poklice oz. na drugi četrtek za mlade, 
ter četrti za otroke in družine.  
 

  V ponedeljek in torek bo redni verouk, nato pa so prvomajske počitnice. 
 

 V torek, 25. aprila, bo god sv. Marka, ko se pričnejo po podružnicah  
svete maše za blagoslov pri delu, kar vključuje prošnjo za odvrnjenje neurij, 
suše, poplav in drugih naravnih nesreč, skratka ZA VARSTVO IN BLAGOSLOV 
PRI VSEM NAŠEM DELU. S kratko prošnjo procesijo se priporočimo svetnikom 
za varstvo in blagoslov pri delu doma, na vrtovih, na poljih. Radi pridite 
k molitvi in sveti mašni daritvi. Saj pregovor pravi:'Po toči zvoniti je prepozno.' 
 
 

  V četrtek, 27. aprila, se bomo (prijavljeni) ob 7. uri s parkirišča pri tržnici 
odpravili na  ŽUPNIJSKO ROMANJE v Adergas, Žirovnico, Zasip, Podbrezje ... 

 
 

4. VELIKONOČNA NEDELJA 4. VELIKONOČNA NEDELJA --  DOBREGA PASTIRJADOBREGA PASTIRJA  

 
 
 

 

 Danes je 4. velikonočna - NEDELJA DOBREGA PASTIRJA in svetovni molitveni 
dan za duhovne poklice. Jezus tudi danes sprašuje Petra in po njem vsakega 
kristjana: 'Ali me ljubiš?' O, da bi mu odgovorili … z besedo in življenjem! 
 

  Jutri bo PRAZNIK SVETEGA JOŽEFA DELAVCA, zgled in 
zavetnika delavcev. Radi se mu priporočajmo. Ta 
praznik je za kristjane praznik dela v dobro družine, 
Cerkve, naroda, človeštva.  
 

 Jutri bo tudi začetek šmarnične pobožnosti, ki bo 
od ponedeljka do sobote tudi letos potekala na več 
krajih, in sicer: 

  ob 19. uri: - v ŽUPNIJSKI 
CERKVI V Škofji Loki  med 
večerno sveto mašo, 
- pri Marijini kapelici v vasi Log (št. 5);  
 

  ob 18. uri:  - v Viršku na koncu Kopališki ulice, 
- pri cerkvi na Hribcu, 
- pri cerkvi na Sv. Andreju, 
- pri cerkvi na Sv. Ožboltu, 
- pri cerkvi v Bodovljah in 
- v cerkvi v Brodeh;                                             
                            

 ob  17. uri: -  v Breznici (št. 11). 
   

Enkrat v tednu boste šmarničarji sodelovali pri sveti maši in šmarnicah v 
župnijski cerkvi. Tako bomo prinašali molitve iz cele župnije po Mariji Jezusu. 
Ob nedeljah pridemo skupaj k šmarnicam na podružnice. Veroukarji se udeležite 
vsaj polovico šmarnic (vsaj 15x), redni obiskovalci (vsaj 25x pri šmarnicah) pa boste v 
soboto, 3. junija, šli na nagradni izlet. K šmarnicam vabljeni vsi Marijini častilci! 

 

  Od srede bo zopet redni verouk.  
 

  V četrtek, 4. maja, bo god svetega Florijana, zavetnika gasilcev in prip-
rošnjika zoper požare. Sveta maša ZA GASILCE in za blagoslov pri delu 
bo na Sv. Florijanu ob 17. uri.  
 

 V četrtek in petek bova DUHOVNIKA OBHAJALA STAREJŠE in BOLNE. 
 

  Prvi petek in prva sobota sta v tem tednu. Povabljeni k zakramentom 
na prvo soboto pa tudi ob 18. uri k molitvi po Marijinem naročilu in ob 
20h k slavljenju v kapucinsko cerkev sv. Ane. 

 

  V nedeljo,  7.  maja, pri maši ob 10. uri sodelujete veroukarji  2. r. (in starši). 
Ob 18. uri vabljeni k ŠMARNICAM na Svetega Petra hrib.  

 

30. 4. 2023 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in in MOLITEV ROŽNEGA VENCA MOLITEV ROŽNEGA VENCA jeje  

pol ure pred sveto mašo.pol ure pred sveto mašo.  
 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHUSREČANJA PRENOVE V DUHU  
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGAČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA  
 
 
 

PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

- 27. april: ZA OTROKE IN DRUŽINE,  

- 4. maj: ZA DUHOVNE POKLICE. 

23. 4. 2023 

 
 


